[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

город Алатырь

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06 октября 2011 г.

                          № 882
О награждении Почетной грамотой

главы администрации города Алатыря

На основании ходатайства отдела по физической культуре, спорту и туризму администрации города Алатыря от 04.10.2011 года № 140,
п о с т а н о в л я ю :
           за весомый вклад в развитие физической культуры и спорта и формирование здорового образа жизни, наградить Почетной грамотой главы администрации города Алатыря:

	Трифонова Анатолия Алексеевича
	-
	тренера-преподавателя муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа по футболу, тяжелой атлетике и видам единоборств»;

	Мулина Минраиса Минатуловича
	-
	тренера-общественника по боксу;

	Иванова Леонида Олеговича
	-
	преподавателя Автономного учреждения Чувашской Республики начального профессионального образования «ПУ № 3»;

	Кошелева Сергея Валентиновича
	-
	индивидуального предпринимателя.

Глава администрации

города Алатыря

                   М.В. Марискин